MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

OFÍCIO 9/2024 - CLI/DES/PRE/REITORIA/IFPB

João Pessoa, 14 de novembro de 2024.

Aos Senhores,

Candidatos aprovados e classificados no EDITAL PRE Nº 36/2024.

Assunto: Convocação dos Candidatos Aprovados e Classificados para Apresentação de Documentação Comprobatória.

Senhores,

Comunicamos que os supervisores que foram aprovados e classificados conforme o Resultado Final do EDITAL PRE Nº
36/2024, de 07 de novembro de 2024, e que se encontram na condição de BOLSISTA, deverão protocolar, até o dia 19 de
novembro de 2024, o processo contendo a documentação comprobatória necessária, conforme os itens 5.3 e 6.7 do referido
edital.

O processo deve ser direcionado ao setor CPIBID-RE e deverá ser aberto no Protocolo do Campus do IFPB ao qual o supervisor
concorreu à bolsa.

Agradecemos pela atenção e colaboração.

Atenciosamente,

Carolina de Brito Barbosa

Coordenação dos Cursos de Licenciatura

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carolina de Brito Barbosa, COORDENADOR(A) - FG2 - PRE-RE, em 14/11/2024 10:52:52.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 14/11/2024. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h?ps://suap.ifpb.edu.br/auten;car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

633571

6e0bdba45f

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOAO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: